

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Sunde Sko ApS

Lyngby Torv 11
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 27968120

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Dirigent

René Hartvig Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunde Sko ApS
Lyngby Torv 11
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27968120
Stiftelsesdato: 23. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

René Hartvig Rasmussen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fodtøjsbutik og dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Covid-19 har haft en negativ indvirkning på omsætningen og derved også på den samlede indtjening for året. Som følge af Covid-19 har selskabet modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med kr. 343.292 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 234.583.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.026.303	1.453.280
2. Personaleomkostninger	-1.574.022	-1.378.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.458	-74.458
Resultat før finansielle poster	377.823	-148
Andre finansielle omkostninger	-143.240	-150.648
Ordinært resultat før skat	234.583	-150.796
Skat af årets resultat	-11.022	0
ÅRETS RESULTAT	223.561	-150.796
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	223.561	-150.796
Disponeret i alt	223.561	-150.796

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	486.361	560.819
Materielle anlægsaktiver i alt	486.361	560.819
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	63.957	63.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.957	63.946
Anlægsaktiver i alt	550.318	624.765
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.505.586	2.640.478
Varebeholdninger i alt	2.505.586	2.640.478
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.539	99.901
Andre tilgodehavender	451.773	313.759
Tilgodehavender i alt	637.312	413.660
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	13.641	7.869
Likvide beholdninger i alt	13.641	7.869
Omsætningsaktiver i alt	3.156.539	3.062.007
AKTIVER I ALT	3.706.857	3.686.772

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	44.242	-179.319
Egenkapital i alt	84.242	-139.319
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	11.022	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.022	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.683.084	1.767.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.595	117.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.699.914	1.940.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.611.593	3.826.091
Gældsforpligtelser i alt	3.611.593	3.826.091
PASSIVER I ALT	3.706.857	3.686.772

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med kr. 343.292 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

Særlige poster for året er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.332.052	1.130.348
Pensioner	146.611	152.701
Andre omkostninger til social sikring	95.359	95.921
Lønninger i alt	<u>1.574.022</u>	<u>1.378.970</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
--	---	---

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter for flere butiksljemål. Lejemålene kan opsiges med løbende måned + 3. måneders varsel fra fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på i alt kr. 125.481.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.